
 
 
 
 
 
 

Únor ve školní družině – III. oddělení     
 

S nejkratším kalendářním měsícem se obvykle pojí mrazivé počasí, valentýnský 

svátek, masopustní veselí či první 

jarní poslové. Vše bylo dodrženo 

i letos. Mráz nás v únoru 

pořádně tahal za uši, ale zároveň 

vykouzlil na školním dvoře 

ledovku, na které se parádně 

řádilo (a padalo      ). Když jsme 

byli dostatečně prokřehlí, 

rozehřáli jsme se v tělocvičně při 

vracené nebo cvičení na opičí 

dráze a trampolíně. S blížícím se březnem pak o sobě daly vědět hřejivé sluneční 

paprsky – to jsme hned hráli fotbal, 

vybíjenou, líný tenis, na jelena a také jsme 

vyrazili na workoutové hřiště. Ve 

valentýnském týdnu jsme si připomněli 

legendu o sv. Valentýnovi a děvčata 

vyrobila přáníčka pro své nejbližší. Závěr 

února se nesl v duchu končícího 

masopustu – seznámili jsme se 

s masopustními tradicemi, vyrobili jsme 

rozpustilé klauny a vytvořili barevné 

škrabošky a masky. Před jarními prázdninami 

pro nás žákovský parlament pod vedením paní 

učitelky Ivety Trefné připravil maškarní karneval. 

Děti dorazily v nápaditých kostýmech a vyřádily 

se, jak se patří. Děkujeme. Poděkování patří také 

Spolku rodičů, který nám poskytl finanční dar na 

pořízení hraček a her. Vybírali jsme je společně 

a už nyní víme, že jsme volili skvěle. 

 

         Andrea Veselá 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 


